役員会議事要旨（９月分）

日 時：令和元年９月２日（月）１０：３０～１２：００

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：令和元年９月９日（月）１０：３０～１１：００

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学毒物及び劇物取扱規則の一部改正について

   会計課長から説明があり、一部修正することで了承された。

２．受託研究の受入れについて

   総務担当課長から説明があり、了承された。

３．京都教育大学協賛名義使用許可申請について

   企画・広報担当課長から説明があり、協賛名義の使用について了承された。

４．京都教育大学後援名義使用許可申請について

   企画・広報担当課長から説明があり、後援名義の使用について了承された。

日 時：令和元年９月１３日（金）１６：００～１６：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

１．京都教育大学附属学校授業料等徴収規程の一部改正（案）について

   江崎理事から説明があり、了承された。

２．目的積立金の執行予定について（案）

   江崎理事から説明があり、了承された。

日 時：令和元年９月１7日（火）９：００～９：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事

欠席者：江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：令和元年９月２４日（火）９：００～１０：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。

日 時：令和元年９月３０日（月）１１：００～１２：００

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事

 特に決定事項なし。